467
軽量汎用水中ポンプ
口径：40～100mm
出力：0.25～5.5kW
BTR
BTRタイプは業界同クラス最軽量の水中ポンプです。耐摩耗
性は今までの３倍以上（当社従来機比）。さらに新開発の高ト
ルクモータの採用でビッグパワー（0.25～0.75kW）。1.5～
5.5kWは片水路構造ポンプの弱点であった過負荷によるモー
タ焼損のトラブルを十分抑えています。
口径（mm）
40 0.25
BTR250S
BTR250T
0.4
BTR400S
469
50
BTR400T
0.75
BTR750S
BTR750T
50（80） 1.5 BTR15
80（50）
2.2 BTR22
3.7 BTR37H 471
100（80）
3.7 BTR37L
5.5 BTR55
出力（kW） 型　　　式 掲載頁
汎
用

・
工
事
用
0.25～0.75kW  全水路タイプ
1.5～5.5kW  片水路タイプ
469
BTR 軽量汎用水中ポンプ
（全水路タイプ）
口径：40・50mm
出力：0.25～0.75kW
口　　径
型　　式
出　　力 電　　圧 吐出し量－全揚程　m3/min-m 極　　数 本体質量
mm kW V 50Hz 60Hz P kg
40 BTR250S 0.25 0.10－06.0 0.10－06.0
9
50
BTR400S 0.4 単相100 0.12－08.0 0.12－08.0 2
BTR750S 0.75 0.17－10.0 0.16－10.0 12.4
40 BTR250T 0.25 0.10－06.0 0.10－06.0
9
50
BTR400T 0.4 三相200 0.12－08.0 0.12－08.0 2
BTR750T 0.75 0.17－10.0 0.16－10.0 12
■標準仕様 0.25～0.75kW  全水路タイプ
モータ特性、軸受、オイルなどについては色頁の諸元表をご参照ください。
適用型式
ケーブル仕様